CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L
O

 ;•9:+E ►_eq~s ãVvo Municipal
Santa Rita do pardo-MS

PROTOCOC.O GERAL

  de

QLQ1JLo2
,~~)

x

~

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

N°

AUTORES: CÍCERO ALVES DA SILVA

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucia Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de
" PROVIDENCIAR A MANUTENÇÃO DA ESTRADA NOS PRINCIPAIS LINHOES DO
ASSENTAMENTO AVARÉ".

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 03 de abril de 2023.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de se efetuar a manutenção da estrada nos principais

linhões do Assentamento Avaré, tais como patrolamento, saídas de água, feitura de camaleões

e demais serviços necessários, passamos a indicar que sejam feitas as melhorias citadas, para

possibilitar o bom tráfego de veículos que circulam pela região.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos protestos de elevada

estima e consideração.

C—

i
CÍCERO ALVES DA SILVA

Vereador